[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 290
г. Петропавловск-Камчатский
                                             28 ноября 2016 года

	Об утверждении Плана проведения проверок по осуществлению надзора и контроля за обеспечением государственных гарантий в области содействия занятости населения, за исключением государственных гарантий в области занятости населения в части социальной поддержки безработных граждан, и по осуществлению надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных в 2017 году

В соответствии с приказом Агентства от 19.03.2014 № 55 «Об утверждении Административного регламента исполнения Агентством по занятости населения и миграционной политике Камчатского края государственной функции по осуществлению надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных», приказом Агентства от 17.07.2014 № 143 «Об утверждении Административного регламента исполнения Агентством по занятости населения и миграционной политике Камчатского края государственной функции по осуществлению надзора и контроля за обеспечением государственных гарантий в области содействия занятости населения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению надзора и контроля за обеспечением государственных гарантий в области содействия занятости населения, за исключением государственных гарантий в области занятости населения в части социальной поддержки безработных граждан, и по осуществлению надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных в 2017 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Агентства

                          Н.Б. Ниценко